Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.01.2018

№ 11-р
с. Птичник
    О  размещении извещения о приеме заявлений граждан и КФХ о намерении участвовать в аукционе МО « Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 г. № 131 –ФЗ                 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в соответствии с требованиями стаей 39.11, 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Птичнинское сельское  поселение»:

         1. Утвердить извещение о приеме заявлений граждан и КФХ о намерении участвовать в аукционе МО « Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

        2. Опубликовать настоящее распоряжение и извещение в информационно - телекоммуникационной сети « Интернет» на официальном сайте Российской Федерации, определенном Правительством Российской Федерации www.torgi.gov.ru,  в  «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».

       3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

       4. Настоящее распоряжение  вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения

                     Е.К. Штанько

Готовил: Ведущий специалист 3

 разряда по земельным отношениям
        Л.В. Трубникова

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации

сельского поселения от 30.01.2018 № 11-р
ИЗВЕЩЕНИЕ

Администрация Птичнинского сельского поселения  Биробиджанского муниципального района информирует о приёме заявлений от граждан и КФХ о намерении участвовать в аукционе иных граждан, согласно поступивших  заявлений:
1.Земельный участок: для  ведения садоводства и огородничества (категория земель - земли сельскохозяйственного назначения), площадью 1111 кв.м., кадастровый номер: 79:04:0602003:53, расположенный: Еврейская автономная область, Биробиджанский район, снт. Пригородное,                                     ул. Пихтовая, дом 997,    срок  аренды   10 лет.

В случае поступления иных заявлений на вышеуказанные участки право аренды  будет выставлено на аукцион. Граждане, заинтересованные в предоставлении вышеуказанных земельных участков, в течение тридцати дней со дня опубликования и размещения извещения могут подавать заявления о намерении участвовать в аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельного участка. Заявления принимаются в письменном виде по адресу: 679510, РФ, Еврейская автономная область, Биробиджанский район, с. Птичник, ул. 40 лет Победы, 2 (тел. 8 – 42622 – 75767) или электронном виде (E-mail mo.psp_adm@mail.ru). Дата окончания приема заявлений 01.03.2018 года,  в рабочие дни  (с 8-00 ч. до 15-30 ч.).

Ознакомиться со схемой расположения земельных участков, можно в рабочие дни  (с 8-00 ч. до 15-30 ч.).